34. 43. 
1 gebtt. 2 predicto comiti, ©d)bf. :i aliorum, ©dibf., per fehlt. * für 

liortari. 

18. §erjog Seopolb von Defterreid) gibt jmei SJiailcinber Äaufleuten unb 
ihrem ©efinbe fidfereä ©eleit, 1000 ©cicfe 2öofle unb Sucher in tbeilmei- 
fen Srauöporten von ©traffburg nad) Wailanb gegen (Jntridjtung ber 
gemöbulid)en Bolle ju verbringen, greikurg 22. 3uni 1392. 

NosLeopoldus dei gracia dux Austrie, Sfyrie, Karinthie et Carniole, 

comes Thirolis etc. notum facimus, quod nos honestis jnercatorihus 
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H(ainrico) et Conrado de Mediolano et omnium eorimi substancie1 ac 

eorum bunis et mercanciis et eorundem ducloribus, servitoribus et equis 

nostras securitatem et conducluin dederitnus et damus scienter per pre¬ 

sentes, sic quod ipsi cum dictis mercanciis et eorum substancia et bonis, 

que se extendunt ad inille saccos lane et drapporum de civitate Argen- 

tinensi per nostras terras et districtus ita longe, sicut iste et isti se in 

publica et vera via eundo in Mediolanum exendunt et vadunt sine dolo, 

sic quod ipse tociens et tot vicibus secure cum dictis eorum bonis per 

aquas et per terras ibidem secure pertransire debent et possunt sine 

quocunque impedimento, quousque ipsi mercatores predictos mille sac¬ 

cos lane etdraporum, quos pro nunc in civitate Argentinensi habent, 

de eadem transducunt sine vara2, ita tarnen, quod ipsi nobis de eisdem 

bonis theolonia et dacias conswetas dent et exsolvant in singulis locis, 

in quibus expediens fuerit. propterea cominittimus nobilibus nostris, 

awunculis, omnibus comitibus et nostris caris fidelibus, omnibus barro- 

nibus, dominis, militibus et armigeris, omnibus balivis, advocalis, bur- 

graviis, amministratoribus, judicibus, magistris civium, scullelis, consuli- 

bus, civibus et omnibus nostris offlcialis et subsditis, quibus presens 

presentatur littera, et volumus eciam seriöse, quod ipsi prenominatos 

mercatores et omnem ipsorum suprascriptam substanciam, ductores seu 

vectores, servitores et equos eorundem apud eandem nostram securita¬ 

tem penitus permanere [et eadem gaudere permittant, et ipsis contra 

premissa nullum impedimentum faciant nec ab aliis lieri sinant modo 

quovis sine omni dolo, presertim cum istud firmiler et omnino nostre 

intencionis existat cum lestimonio liuius litlere, date Friburgi in Bris- 

gaugia feria lercia ante feslum sancti Johannis Baptiste anno Lxxxx 

secundo. fol. 46. 

1 substancia, §f. 2 £>f. vaca, bev ©tun fovbcvt aber vara , b. i. (S5cfäb)ibe. 
Drappi ftub wollene £üdjev, draps; bcnS 59ovt £ucb bebeutet urfbriingltd)